
VESELÍ
NAD MORAVOU

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

mezi těmito smluvními stranami:

ARAVER CZ, s.r.o.
IČO: 60713224
sídlem: Vlčnov 556, 687 61 Vlčnov
zastoupená Pavlem Sedláčkem, nar. 08.07.1981, prokurista společnosti

(dále též „prodávající “)

a

Město Veselí nad Moravou
IČO: 00285455
sídlem: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
zastoupené JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., starostou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 35-4612330287/0100

(dále též „kupující “ nebo „město“)

(dále společně též „smluvní strany“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě 
specifikovaný v čl. II. této smlouvy s veškerým příslušenstvím a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že předmět koupě s veškerým 
příslušenstvím převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.
Předmět koupě

1. Předmětem koupě je osobní vozidlo pro potřeby referentů, a to Škoda Fabia Combi 

(dále též „osobní vozidlo“).

2. Jednoznačná a podrobná specifikace osobního vozidla dle odst. 1 tohoto článku, spolu 
s kalkulací kupní ceny je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena osobního vozidla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH
Osobní vozidlo 
referenti

225.000 Kč 47.250 Kč 272.250 Kč

1



M VESELÍ
|"1 NAD MORAVOU

2. V kupní ceně odst. 1 tohoto článku není zahrnuto pojištění osobního vozidla.

3. Kupní cenu dle odst. 1 tohoto článku zaplatí kupující jednorázově na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím.

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení 
faktury kupujícímu. Za den úhrady faktury je smluvními stranami považován den 
odepsání částky z bankovního účtu kupujícího.

5. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu 
dle § 29 o zákona o dani z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně 
z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, 
pokud neobsahuje náležitosti požadované platnými právními předpisy nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené (prodávajícím opravené) faktury.

Článek IV.
Předání a převzetí osobního vozidla

1. Předmět koupě bude předán kupujícímu nejpozději do 30.9.2019.

2. Předmět koupě bude kupujícímu odevzdán v souladu s příslušnými právními předpisy, 
ustanoveními této smlouvy, podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci k veřejné 
zakázce s názvem „Dodávka osobních vozidel“ a s nabídkou podanou prodávajícím k 
této veřejné zakázce.

3. Prodávající předá kupujícímu předmět smlouvy na adrese ARAVER CZ, s.r.o. Zerzavice 
2144, 68601 Uherské Hradiště. Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu možnost 
převzetí předmětu smlouvy nejméně 7 dní předem.

4. Spolu s předmětem koupě předá prodávající kupujícímu:

a) počet klíčů - 2 ks,

b) příslušenství - povinná výbava,

c) návod k obsluze a údržbě osobního vozidla,

d) technický průkaz osobního vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných 
údajů,

e) servisní knížku,

f) COC dokument,

g) ev. další průvodní doklady k vozu.

5. Součástí převzetí předmětu koupě je předvedení a projížďka předmětného osobního 
vozidla, čímž se prokáže bezchybnost, kompletnost a způsobilost osobního vozidla.

6. Převzetí předmětu koupě potvrdí kupující podpisem oprávněného zástupce. Kupující 
souhlasí s tím, že mu předmět smlouvy nebude prodávajícím předán bez ověření 
totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a prokázání jeho oprávnění za kupujícího 
jednat.

7. Prodávající se zavazuje dodat osobní vozidlo s výbavou povinnou k provozu vozidel na 
pozemních komunikacích v souladu s obecně závaznými právními předpisy a veškerými 
doklady, které se k předmětu koupě vztahují a které jsou potřebné k nabytí vlastnického 
práva a k řádnému užívání osobního vozidla.

2



VESELÍ
L J NAD MORAVOU

8. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody přechází na kupujícího 
okamžikem předání předmětu koupě kupujícímu.

9. Prodávající se zavazuje, že umožní společnosti KomTeS Chrudim s.r.o., IČ: 25960270, 
se sídlem Malecká 273, 537 05 Chrudim, umístit do předmětu smlouvy zařízení na 
monitoring vozidel pomocí GPS. Prodávající dále prohlašuje, že tato skutečnost se 
žádným způsobem nedotýká poskytnuté záruční doby, vyjma závad, které by měly 
s montáží GPS příčinnou souvislost. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky na 
monitoring vozidla pomocí GPS, jakož i jiná práva a povinnosti, se řídí smluvním vztahem 
mezi kupujícím a společností KomTeS Chrudim s.r.o., IČ: 25960270.

Článek V.
Předprodejní servis, pravidelný servis osobního vozidla a průvodní doklady

1. Prodávající se zavazuje provést předprodejní servis na osobním vozidle, uvést jej do 
provozu a zaškolit zaměstnance kupujícího.

2. Prodávající se dále zavazuje provádět pravidelný servis osobního vozidla.

3. Provádění pravidelného servisu bude sjednáno mezi smluvními stranami podle aktuální 
potřeby provedení servisu na osobním vozidle. Kupující objedná provedení servisu na 
osobním vozidle u prodávajícího prostřednictvím e-mailu nebo datové schránky. Doba 
dokončení servisu osobního vozidla bude dohodnuta při sjednání servisu.

4. Cena za provedení servisu dle odst. 2 tohoto článku bude účtována za skutečně 
provedené servisní práce na osobním vozidle takto:

a) za práce spojené se servisem vozidla hodinovou zúčtovací sazbou (HZS) ve výši 
540 Kč bez DPH / hod. násobenou počtem skutečně provedených servisních 
hodin,

b) za dodané a namontované náhradní díly cenu dle ceníku autorizovaného výrobce 
náhradních dílů poníženou procentní slevou, která činí: 10%,

c) za dodané provozní kapaliny a další materiál cenu běžnou podle aktuální cenové 
nabídky obvyklé v místě a čase plnění.

5. Cenu za provedený servis vyúčtuje prodávající kupujícímu po dokončení servisu 

fakturou, která bude doložena:

a) rozpisem servisních úkonů s uvedením počtu provedených servisních hodin 
násobených jednotkovou cenou stanovenou podle této smlouvy,

b) soupisem dodaných náhradních dílů s uvedením jejich cen podle ceníku 
autorizovaného výrobce náhradních dílů a s uvedením jejich cen snížených 
procentní slevou podle této smlouvy,

c) soupisem dodaných provozních kapalin a dalšího materiálu s uvedením jejich cen 
podle aktuální cenové nabídky obvyklé v místě a čase plnění.

6. Místo plnění: kupující přistaví osobní vozidlo k provedení servisu do servisního střediska 
prodávajícího na adrese: ARAVER CZ, s.r.o. Bzenecká 1376, Strážnice 696 62.

7. Na stejné adrese odebere kupující osobní vozidlo po provedeném servisu.

Článek VI.
Záruka a odpovědnost za vady

3



M VESELÍ
A NAD MORAVOU

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v délce trvání 
24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí předmětu koupě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání a za vady předmětu 
koupě zjištěné v záruční době. Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající pouze tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na dodaném osobním vozidle vada, kupující 
písemně oznámí prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. 
Odesláním tohoto písemného oznámení kupujícím (dále jen „oznámení o vadě“) se má 
za to, že kupující požaduje bezplatné odstranění vady, pokud výslovně neuplatní jiný 
nárok z odpovědnosti za vady. Za včas uplatněnou reklamaci vady předmětu koupě se 
považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději v poslední den záruční doby 
sjednané v této smlouvě.

4. Prodávající započne s odstraněním reklamované vady dodaného osobního vozidla 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o vadě, pokud se smluvní 
strany nedohodnou písemně jinak. Vadu prodávající odstraní neprodleně, nejpozději do 
10 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně 
jinak.

5. Nedodrží-li prodávající termín zahájení odstraňování reklamované vady předmětu koupě, 
bude vůči němu kupujícím uplatněna smluvní pokuta či jiné mechanismy stanovené touto 
smlouvou.

Článek VII.
Smluvní pokuty, úroky z prodlení, odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním osobního vozidla, může kupující uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vozidla vč. DPH, které nebylo 
dodáno řádně a včas, a to za každý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny podle této smlouvy, může 
prodávající uplatnit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení.

3. Pokud prodávající nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady 
(případně vad), sjednávají smluvní strany ve prospěch kupujícího smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení a za každou 
reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování prodávající nenastoupil ve sjednaném 
termínu. Kupující je současně oprávněn provést odstranění vad osobou odlišnou od 
prodávajícího, přičemž kupujícím vynaložené náklady na jejich odstranění je prodávající 
povinen uhradit v plném rozsahu.

4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů od obdržení písemného uplatnění kupujícím.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se po prodávajícím 
náhrady škody, která mu vznikla prodlením nebo jiným porušením smluvních povinností 
ze strany prodávajícího.

6. V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy mohou smluvní strany od smlouvy 
odstoupit.

7. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany kupujícího se považuje prodlení s úhradou 
faktury řádně vystavené v souladu s čl. III. této smlouvy o více než 30 kalendářních dnů 
od uplynutí lhůty její splatnosti.

8. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího se považuje prodlení 
s předáním osobního vozidla delším než 2 měsíce.

4



VESELÍ
LiJ NAD MORAVOU

9. Odstoupením tato smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno
druhé smluvní straně.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí
platnými právními předpisy, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým,
které bude nejlépe odpovídat účelu daného ustanovení. Případná neplatnost některého
z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

4. Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních
stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Za zveřejnění v registru smluv odpovídá kupující.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že
byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10. S uzavřením této smlouvy souhlasila Rada města Veselí nad Moravou na své 20. schůzi
dne 02.08.2019 usnesením č. 27/20/RMV/2019.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Podrobná specifikace osobního vozidla,
která je v souladu s výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka
osobních vozidel “.

Veselí nad Moravou dne j 3. 08. 2019

za

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.
starosta města Veselí nad Moravou

Pavlem Sedláčkem
prokurista společnosti

5



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA SKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Staré Město

Pro zákazníka: Město Veselí'nad Moravou

Cišlo nabídky: 102727/v.l ze dne 3. 7. 201914:20:44 s platnosti do 17.7. 2019 0:00:00.

ŠKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Fabia Combi Active 1,0 MPI 55 kW 5-stup. mech.

Kód modelu 

NJ52E4

Barva

9P9PBW, Bila Candy, Int: Černý

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vas“eho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Fabia Combi Active 1,0 MPI 55 kW 5-stup. mech. 247 025,00 Kc 298 900,25 Kc

Výbava ze sériové produkce výrobce 

PW1 Mlhové prédnisvetlomety 3 388,00 Kc 4 099,48 Kc

9P9PB Biíá Candy 
W

5 372,00 Kc 6 500,12 Kc

PJB Rezervm'kolo ocelové (plnohodnotné), sada náradia zvedák vozu 1 322,00 Kc 1 599,62 Kc

Doplňková výbava na základe*dodatečné objednávky 

YA1 Mobilita PLUS 1 653,00 Kc 2 000,13 Kc

Zimní'komplety R15 7 851,24 Kc 9 500,00 Kc

Celková ceníková cena Vašeho vozu 266 611,24 Kc 322 599,60 Kc

Slevy

Sleva -41 611,24 Kc -50 349,60 Kc

Celková sleva na vozidlo vel mimořádných výbav: -41 611,24 Kc -50 349,60 Kc

Celková cena za vozidlo (vc. výbav, příslušenství'a slev) 225 000,00 Kc 272 250,00 Kc

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kc

Kontakt

Nabídku vystavil

Radek Hrabinec (666), hrabinec.radek@araver.cz

Pro zákazníka:

Město Veselinad Moravou, tri Masarykova 119, 69801, Veselinad Moravou, 724162272, nema@nema.cz

Předpokládaný termín dodání

ARAVER CZ, s.r.o.

Zerzavice 2020,68603, Staré Město, Telefon 572 556 300 572 556 302

IC60713224, DICCZ60713224

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA SKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Staré Město

Pro zákazníka: Me’sto Veselfnad Moravou

Číslo nabídky: 102727/v.1 ze dne 3.7. 2019 14:20:44 s platnosti'do 17.7. 2019 0:00:00.

Více informací

Poznámka

Skladový vůz. Uvedená cena platná při registraci vozidla na IČO 00285455___________________________
Vezmete prosím na vědomi,'ze hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisioxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k 
vozidlu jsou platné pro vozidlo SKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakákoliv použiti' 
příslušenství cl doplňkové výbavy cí montáz^takového příslušenství cl doplňkové výbavy do/na vozidlo SKODA muže ovlivnit 
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisioxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Všeobecné podmínky

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NJ52E4, Fabia Combi Active 1,0 MPI 55 kW 5-stup. mech.

9P9PBW, Bila Candy, Int: Černý

Základní výbava

8K3 'EASY LIGHT ASSISTANT1 - autom. spinám-svetel, 
'Comming/Leaving homď.pro denm-svicem'

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

8QL 2x sklopný klíc s dálkovým ovládáním 3ZB 3-bodový bezpečí samonavijeďpás vzadu,- vnéjsl,' se 
štítkem ECE-homologace

8RE 4 reproduktory (pasivní) 4UF Airbag řidiče a spolujezdce-s vypínáním airbagu 
spolujezdce

NSO Bez deštníku 1S0 Bez nárádia zvedáku vozu

8X6 Bezomývacihozaříženisvetlometu, bez-indikátoru 
úrovně'"kapaliny

ELO Bez online služeb

4KC Bocni a zadmokna tónovaná 4X3 Bocniairbag vpředu a hlavový airbag

1KM Bubnové brzdy zadní' 4I2 Centrálmzamykáms dálkovým ovládáním,-vnitrním 
ovládáním, bez bezpečí pojistky

4R2 El. ovládámoken vpředu UI8 Elektrické rozhrampro exterm-pouzlti,' USB ( není' 
pro iPod )

1AZ Elektronickýstabilizacniprogram ESP 8EP Hlavmsvetlomet H7 + LED denní 'svíceni '- 
levostranné řízem'

3Q6 Hlavové operky vzadu - 3 kusy 7AA Imobilizér elektronický

8N4 Intervalový spínač stéracu, seríditelný- 
potenciometrem (4 stupně)

9AB Klimatizace s mechanickou regulaci'

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 4SB Make-up zrcátka vlevo

4TY Make-up zrcátka vpravo (provedem'2) 3L1 Mechanické výškové seřízovánilevého-predniho 
sedadla (pravé prédm'sedadlo-bez výškového 
seřizováni)

3N3 Odkládaďschránka v kufru 9S3 Palubní počítač’MFA'

NOE Potah sedadel - látka/tkanina QG1 Prodloužený servisní Interval

ARAVER CZ, s.r.o.

Zerzavice 2020,68603, Staré Město, Telefon 572 556 300 572 556 302

IC60713224, DICCZ60713224

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA SKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Staré Město

Pro zákazníka: Město Veselí nad Moravou

Cišlo nabídky: 102727/v.l ze dne 3. 7. 201914:20:44 s platnosti do 17. 7. 2019 0:00:00.

ŠKODA

I7L Rádio 'BLUES' 8Q1 S dálkovou regulaďpolohy světlometu

4YB S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích- nebo 
boku)

9P5 S optickou a akustickou kontrolou-zapnutť 
bezpečnostního pásu

9E1 S osvětlením zavazadlového prostoru 1SD S přídavnou spodmochranou pohonné-jednotky

1G8 Set na opravu pneumatik 1PA Standardmsrouby kol

7L6 Start/Stop systém s rekuperaď 8M1 Stěrač zadního okna s ostříkovacem-a cyklovacem

3D1 Strědnilíonzola (Satin černá pro Monte-Carlo) 8L3 Strěsni anténa

3S2 Streshinosic (černý) 4GS Tónované celní'sklo

3C7 Tříbodový bezpec. pás vzadu uprostřed 4L2 Vnitrnizpétné zrcátko

6XD VnejsTzpětná zrcátka el. nastavitelná,-vyhřívaná 4Z8 Víko odkládaďschránky, s osvětlemm-(bez
bezpečnostního zámku)

2W6 Vičko palivové nádrže se slcrabkou na led 3J1 Výškové’stavitelné opěrky hlavy prědmčh-sedadel

3NC Zadmsedadlo a opěradlo, dělené,-sklopné 3U2 Zakryti zavazadlového prostoru - rolo

6F0 Bez dekorativnťfólie/emblému OPA Bez přídavného nápisu

CX9 Kola ocelová 6J x 15' - 4ks-s optimalizovanou 2JF Lakované nárazníky
hmotnosti'

4XF Oblozemsloupku vnější' provedeni'2 H8D Pneumatiky 185/60 R15 H

6FF Vnější zpětné zrcátko a dalsTdiíy-v barvě’vozu 5SJ VnějsTzpětné zrcátko vlevo, konvexní'

1NJ Zakryti'kola 5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní'

1MP 3-ramenný PUR volant 5MA Dekorační'oblozenrBASKET NARBE GREY'

6Q4 Hlavice radicťpáky - komfortní' Q1H Komfortniprědm'sedadla

6PA Madlo rucni'brzdy z plastu VFO Pedálové ústroji'‘Standard1

5N2 Sklopná stropm'madla 6NA Stropnivýplň nedělená

9GL Vnitrní'světlo 4AU Výplň dveří'

6R1 Zakryti'rádiči'páky z kozenky

Kola a pneumatiky

null-185/60 R15 84H (z výroby)

Technický průkaz c.

UJ530789

Technické údaje

Délka: 4.262 mm Sirka: 1.732 mm

ARAVER CZ, s.r.o.

Zerzavice 2020, 68603, Staré Město, Telefon 572 556 300 572 556 302

IC60713224, DICCZ60713224

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA SKODA (kopie)

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Staré Město

Pro zákazníka: Město Veselí nad Moravou

Cišlo nabídky: 102727/v.l ze dne 3.7. 2019 14:20:44 s platnosti do 17. 7. 2019 0:00:00.

Výška: 1.467 mm Rozvor: 2.470 mm

Rozchod vpředu / vzadu: 1.463 /1.457 mm Vnější průměr zatáčeni obrysový: 10,4

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 530 I / Palivo: petrol
1.3951

Počet válců: 3; in line Objem motoru: 999 cm?

Vrtáni: 74,5 mm Zdvih: 76,4 mm

Max. výkon: 55,00 kW Max. točivý moment: 95 Nm /3000 - 43001/min

Kompresnipomer: 10,5 +/- 0,5 Exhalacni'norma: Euro 6

CO2 emise - kombinované: 111 g/km Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.106 kg

Pohotovostnťhmotnost s řidičem max.: 1.211 kg Celková hmotnost: 1.561 kg

Užitečná hmotnost s řidičem: 530 kg Brzděný přívěs pří stoupám'12%: 800 kg

Max. svislé zatíženi'pro tažné zařízeni:' 50 kg Nebrzděný přívěs: 550 kg

Jizdmsouprava: 2.361 kg Zatíženi'střechy: 75 kg

Maximálm'rychlost: 169 km/h Zrychleni'0-100 km/h: 15,2 s

Objem palivové nádrže: 45 I Spotřeba - město: 6,0 l/100km

Spotřeba - mimo město: 4,2 l/100km Spotřeba - kombinovaná: 4,9 l/100km

ARAVER CZ, s.r.o.

Zerzavice 2020, 68603, Staré Město, Telefon 572 556 300 572 556 302

IC60713224, DICCZ60713224

Stránka 4 z 4


